
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

       № 135

31.08.2023 року                               
м. Бібрка 
Про затвердження Аналітичного звіту за результатами містобудівного моніторингу 
реалізації містобудівної документації Бібрської міської територіальної громади

   З  метою  забезпечення  вимог  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної
документації»,  Порядку  проведення  містобудівного  моніторингу,  затвердженого  наказом
Міністерства  регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального  господарства
України від 01 вересня 2011 року №170,  Постанови Кабінету Міністрів України № 926 від 01
вересня  2021  року  «Про  затвердження  порядку  розроблення,  оновлення,  внесення  змін  та
затвердження містобудівної документації», керуючись ст. ст. 25, 26, 42, 59, 60 Закону України
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”  беручи  до  уваги  необхідність  розроблення
Комплексного  плану  просторового  розвитку  території   Бібрської міської  територіальної
громади,  який  є  основою  для  розроблення  стратегічних  і  програмних  документів  щодо
подальшого  розвитку  населених  пунктів  громади  та  наповнення  містобудівного  кадастру,
керуючись ст. ст. 25, 26, 42, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  Аналітичний звіт за результатами містобудівного моніторингу  містобудівної
документації Бібрської міської територіальної громади Львівського району Львівської області
за 2022 рік.
2. Відділу  містобудування,  архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого
комітету Бібрської міської ради врахувати положення Аналітичного звіту під час подальшої
розробки містобудівної документації.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу містобудування,
архітектури,  земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської  міської
ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ.

         Бібрський міський голова                                                             Роман ГРИНУС


